РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛОСОНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

От  .2024 г.                                               с.Сон                                                         № 191

О повестке дня 43-й очередной сессии Совета
депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета

Рассмотрев предложенную повестку дня 43-й очередной сессии Совет депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета,

РЕШИЛ :

Включить в повестку дня 43-й очередной сессии Совета депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета  следующие вопросы:
1. О повестке дня 43-й очередной сессии Совета депутатов Селосонского

сельсовета;
  2. О внесении изменений в п.2 Порядка размещения на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления по запросам средств массовой
информации сведений о расходах, утвержденного решением Сове6та депутатов Селосонского сельсовета от 31.03.2014 № 2/6 ( в ред. решения от 30.03.2016 № 3/7).
   3. О внесении изменений в ст. ст. 9, 54 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Селосонском сельсовете, утвержденного решением Совета депутатов  Селосонского сельсовета от 30.04.2014 № 3/3 (в ред. от 20.04.2020 № 2/2; от 07.04.2023 № 122)
4. Об отмене решения Совета депутатов Селосонского сельсовета от 28.01.2020 № 1/4 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены и заключения с покупателями договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены»
5. Об установлении перечня должностных лиц сельского поселения Селосонский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Глава Селосонского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Ширинского района Республики Хакасия                                                             И.Е.Горелов